## DOCENTI RESPONSABILI DI PLESSO a.s. 2023/2024

NOMINATIVO	INCARICO
Silvia Ziliani/Rosa Maria Di Sciacca	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di Piadena Drizzona
Palmirina Maffezzoni	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di Torre dé Picenardi
Rosaria Anselmi	Responsabile di Plesso Scuola dell'Infanzia di Calvatone
Maria Grazia Pugnoli	Responsabile di Plesso Scuola Primaria di Piadena Drizzona
Patrizia Geroldi	Responsabile di Plesso Scuola Primaria di Isola Dovarese
Alida Furlani	Responsabile di Plesso Scuola Primaria di Torre dé Picenardi
Concettamaria Cilia	Responsabile di Plesso Scuola Primaria di Calvatone
Gabriella Occhipinti	Responsabile di Plesso Scuola Secondaria di 1º grado di Piadena Drizzona
Michele Somenzi	Responsabile di Plesso Scuola Secondaria di 1º grado di Torre dé Picenardi